
 

 

  

   

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  15.04.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  45/1 

 

В целях обеспечения контроля над качеством питания школьников и воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственных за контроль  качества поставляемых продуктов питания 

и готовой продукции, технологию приготовления пищи: 

-Мухатаеву И.А., зам.директора по ВР (ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-                    

Черкассы). 

-Еркову Е.А., ответственная за работу Лозовского филиала (Лозовский филиал). 

-Бугакову О.А., зав.хозяйством С/П детский сад «Колосок» (детский сад     

«Колосок»). 

         2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко 

 

 

 

 

О назначении ответственных  за качеством питания. 

 


		2021-04-16T09:31:23+0400
	009969807050f0019f
	Н.В. Зинченко 




